关于对2024年度拟新建省级院士工作站的公示

2024 年省级院士工作站新建工作，经各申报单位提交材料，

各主管部门材料审核、专家咨询、网上公示，省科技厅审核等流

程，现将 2024 年拟新建省级院士工作站予以公示。公示时间自

2024 年 9 月 19 日至 9 月 25 日，公示如无异议，省科技厅将予

以确认。

公示期间，任何单位和个人对公示内容有异议的，请以书面

形式提出，并提供必要的证明材料。为便于核实查证，确保客观

公正处理异议，提出异议的单位或者个人应当表明真实身份，并

提供有效联系方式。以单位名义提出异议的，须在异议材料上加

盖本单位公章；个人提出异议的，须签署真实姓名并附有效身份

证件。超出公示期的异议不予受理。

业务咨询电话：025-86637560，025-85485867

监督投诉电话：025-83359584

附件：2024年度拟新建省级院士工作站清单

江苏省科学技术厅

2024年9月19日

江 苏 省 科 学 技 术 厅

— 2 —

附件

2024 年度拟新建省级院士工作站清单

序号 项目名称 依托单位

1 江苏省院士工作站 江苏省中医院

2 江苏省院士工作站 南京大学医学院附属鼓楼医院

3 江苏省院士工作站 江苏绿宝林业发展有限公司

4 江苏省院士工作站 中石化石油物探技术研究院有限公司

5 江苏省院士工作站 南京中科康润新材料科技有限公司

6 江苏省院士工作站 江苏雅克科技股份有限公司

7 江苏省院士工作站 江苏中宜金大环保产业技术研究院有限公司

8 江苏省院士工作站 江南米道江苏科技有限公司

9 江苏省院士工作站 江苏天汇空间信息研究院有限公司

10 江苏省院士工作站 信承瑞技术有限公司

11 江苏省院士工作站 江苏亨睿碳纤维科技有限公司

12 江苏省院士工作站 科瑞工业自动化系统（苏州）有限公司

13 江苏省院士工作站 江苏联发纺织股份有限公司

14 江苏省院士工作站 江苏苏盐阀门机械有限公司